
   

GRAND SIRENIS PUNTA CANA 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

23.06.2025 - 01.07.2025 58 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.06.2025 - 01.07.2025 58 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.06.2025 - 01.07.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.06.2025 - 03.07.2025 79 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
23.06.2025 - 03.07.2025 66 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
25.06.2025 - 03.07.2025 76 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
25.06.2025 - 03.07.2025 59 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
25.06.2025 - 05.07.2025 70 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.06.2025 - 05.07.2025 66 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
27.06.2025 - 05.07.2025 61 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 05.07.2025 60 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 05.07.2025 61 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 67 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 67 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 67 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 54 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 53 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 54 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 09.07.2025 76 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
29.06.2025 - 09.07.2025 76 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
29.06.2025 - 09.07.2025 68 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 66 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



01.07.2025 - 09.07.2025 57 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 53 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 95 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 72 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 63 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 88 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 61 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 53 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 63 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 67 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 61 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 55 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 52 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 55 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 62 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 61 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 59 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 15.07.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 54 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 52 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 74 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 59 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.07.2025 - 17.07.2025 63 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 17.07.2025 54 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 19.07.2025 65 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 19.07.2025 62 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.07.2025 - 19.07.2025 58 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 57 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/1715-grand-sirenis-punta-cana-5


Ubytování GRAND SIRENIS PUNTA CANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou all Inclusive (snídaně + oběd + večeře formou bufetu, 5 restaurací (bufet
"Macao" a "Saona", "Route 66", "Cinecittà", "La Gira", “Jade”, “El Rancho”,“Mare Nostrum”, “Il
Giardinetto”,“Bohio”), 2 lobby bary.

Popis ubytování 

GRAND SIRENIS PUNTA CANA 5*****

Grand Sirenis Punta Cana Resort – Luxusní All-Inclusive Resort v Srdci Kokosových Hájů

Grand Sirenis Punta Cana Resort, nacházející se v oblasti Uvero Alto, přibližně 45 minut jízdy od
mezinárodního letiště Punta Cana, je luxusní pětihvězdičkový resort ideální pro
nezapomenutelnou dovolenou v Karibiku. Tento resort je obklopen nádhernými kokosovými háji a
leží v bezprostřední blízkosti krásné pláže Macao. Resort zahrnuje dva hotely – Grand Sirenis
Cocotal Beach Resort a Grand Sirenis Tropical Suites – a celkově nabízí 805 stylově zařízených
pokojů s klimatizací, satelitní TV, minibarem, balkonem a možností připojení k internetu (za
poplatek).

Hosté si mohou užívat široké spektrum aktivit, relaxace i kulinářských zážitků. Resort nabízí 2
velké bazény s plážovým přístupem, 2 samostatné dětské bazény, kasíno a dokonce konferenční
místnost. Milovníci sportu ocení tenisové kurty, stolní tenis, fotbalové hřiště a plážový volejbal.
Součástí areálu je i Sirenis Aquagames – unikátní vodní park s mnoha skluzavkami a atrakcemi,
ideální pro hosty všech věkových kategorií.

All-Inclusive Program

Grand Sirenis Punta Cana Resort poskytuje široký výběr bufetových a tematických A-la-carte
restaurací, mezi které patří například bufetové restaurace "Macao" a "Saona", americký "Route



66", italské "Cinecittà" a "Il Giardinetto", asijský "Jade" a další. Stravování v rámci All Inclusive
zahrnuje bufetové snídaně, obědy a večeře, místní víno ke každému jídlu, tematické večeře s
rezervací, 24hodinové občerstvení, vybrané mezinárodní a místní nápoje, volný vstup na
diskotéku a nápoje v kasínu (při hře). Resort disponuje také dvěma lobby bary, dvěma
bazénovými bary a plážovým barem, kde si hosté mohou vychutnat koktejly s výhledem na
oceán.

Sport a Relaxace

Resort nabízí bezpočet aktivit: hosté mohou využít nemotorizované vodní sporty (1 hodina na
hosta denně), jako jsou kajaky, kanoe a šnorchlování. Pro odpočinek je k dispozici rozlehlé
wellness a beauty centrum, kde si lze dopřát různé procedury (některé za příplatek). Pro ty, kdo si
chtějí udržet formu, je zde moderní posilovna a pravidelné lekce vodního aerobiku.

Grand Sirenis Punta Cana Resort je ideálním místem pro relaxaci, sport, zábavu i objevování
exotické krásy Karibiku. Přátelské prostředí, kvalitní služby a nádherné přírodní scenérie činí
tento resort perfektním útočištěm pro vaši vysněnou dovolenou.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

